
2019年7月18日 星期四

编辑：蒋立峰 电话：87138753 Email：397094154@qq.com02 时政新闻

我司开发建设的景欣华府项目，
约 150000㎡，现面向社会公开招标前
期物业管理企业，请有意向者带相关
资料前来报名。

报名时间：2019 年 7 月 18 日至
2019年7月23日

报名地址：永康市总部中心金典
大厦9楼

联系电话：13967923736
永康市邵塘置业有限公司

2019年7月18日

招标公告招标公告
民丰股份经济合作社所属丽州南路

5号店面2间一至二楼原饮食店、城建路
原洗车店800平方米、南园47号三间店
面到期公开招标。有意者请在2019年
7 月 22 日前带身份证明到丽州南路 5
号3楼办公室报名，报名费200元。

联系人：冯13906794980 644980
夏13858925107 744557
卢13506596698 696651

永康市江南街道民丰股份经济合作社
2019年7月16日

奥奇食品店告知
各位奥奇食品店贵宾：

在永康已开 15 年的老店——奥
奇食品店现准备转让，请所有持本店
VIP 卡的贵宾们在 2019 年 8 月 20
日前到店提货，给各位带来不便，敬
请谅解！

联系人：13967456618
636618陈女士

地址:丽州中路39号奥奇食品店

因工作需要，现向社会招聘司法
雇员六名，请有意者于 7 月 22 日-23
日(9：00-11：30，14：30-17：00)带
本人身份证、户口簿、毕业证书原件及
以上证件的复印件一式二份，蓝底彩
色免冠一寸照片二张到人民检察院

（城 北 东 路 800 号）1016 办 公 室 报
名。具体要求详见永康人才网和永康
市人民检察院网。

联系电话：87209983
永康市人民检察院
2019年7月18日

检察院招聘

注销清算公告
永康市豫腾塑料颗粒有限公司于

2019 年 7 月 17 日经股东决定，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债
权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省金华市永
康市经济开发区溪碧山村268号

联系人：尹毅亮
联系电话：18869949816

永康市豫腾塑料颗粒有限公司清算组
2019年7月17日

为满足公司发展需要，现面向社会公开招聘人员若

干名，有关招聘事项公告如下：

一、报名对象：永康市常住户口，年龄 35 周岁以下，

大专以上学历。

二、报名条件：
1、遵纪守法，品行端正，工作责任感强，热爱供水事

业，服从公司分配。

2、身体健康（体检合格为标准）。

三、待遇：4万元左右（包含五险一金）。

四、报名时间：2019 年 7 月 18 日至 2019 年 7 月 19

日（早上8:30-11:30，下午2:00-5:30）。

五、报名地点：永康市水利水电建筑工程公司三楼

办公室（金城路1087号供水大楼内）。

六、报名须知：报名时，请携带户口本或户籍证明、

身份证、学历证原件及复印件，1 寸彩色照片 2 张。根据

报名情况进行面试，择优录取。

联系电话：89289295（市府网750295）

永康市水利水电建筑工程公司
2019年7月16日

招 聘

□记者 童英晓

本报讯 15 日晚，来自我市政协各

界别的 14 位政协委员参加了“学习新

思想 树立新样子”演讲比赛。市政协

主席朱世道、副主席胡潍伟、秘书长丁

月中参加，并为获奖者颁奖。

据悉，为迎接中华人民共和国和人

民政协成立 70 周年，进一步把握新时

代人民政协的新方位新使命，进一步坚

持建言资政和凝聚共识双向发力，进一

步锤炼过硬履职本领和工作作风，全省

政协系统自上而下开展“新时代人民政

协的新样子”专题讨论活动。按照活动

要求，市政协积极部署，专门组织了本

次演讲比赛，也是为展示委员风采、交

流政协经验搭建一个平台。

比赛中，选手们结合自身工作实

际，人生感悟，或讲述自己的履职经历，

或畅想美好未来，或讲述身边委员的故

事。他们仪态端庄、精神饱满、情感真

挚，或慷慨激昂，或青春洋溢，或温婉抒

情，或娓娓道来，用他们的切身体会，用

他们的学习所获，用他们的工作经历，

展现了我市政协新使命、新担当，体现

了政协人“懂政协、会协商、善议政”的

新样子，充分展示了人民政协在新时代

是如何将政治责任担当起来、价值作用

发挥出来、履职能力提升起来、为民情

怀体现出来、精神面貌焕发出来。

市政协举行“学习新思想 树立新样子”演讲比赛

展示委员风采 交流政协经验

招机械制图
1127电话：13806774801

激光切割机销售
2467，13335968887，505899

转让塑料机
1092，1200克，13605898967

买卖二手注塑机
6188，13858922856，525905

铸造厂转让
6224电话15888917983

厂房出租或转让
6222 城西蓝天路 9 号，出
租或转让。占地6100㎡，
建 筑 8000㎡。 533898，
15058549898

套房转让
6227九铃华府江景套房。
13967456618，636618

唐先厂房出租
6242 上厅村口独幢带货
梯，共1200㎡。567938

声 明
6228 郎 霞 妃 遗 失 2013
年 9 月 9 日 签 发 的 身
份 证 ， 号 码 ：
330722199003191249，
声明作废。

声 明
6228 李 飞 骏 遗 失 2015
年 4 月 21 日 签 发 的 身
份 证 ， 号 码 ：
330722199003282634，
声明作废。

营业执照遗失公告
6226 永康市日世甜品店
遗失永康市市场监督管理
局 2018 年 12 月 25 日核
发的统一社会信用代码为
92330784MA2E63R30K

营业执照（正、副本），声
明作废。

永康市日世甜品店
2019年7月18日

营业执照遗失公告
6230永康市芝英王英豪粮
油店遗失永康市市场监督
管理局2018年8月16日核
发的统一社会信用代码为
92330784MA2FKAJ87G

营业执照（正、副本），声
明作废。
永康市芝英王英豪粮油店

2019年7月18日
营业执照遗失公告

6232 金陈利遗失永康市
工商行政管理局 2013 年
3月28日核发的注册号为
330784615037945 营 业
执照（正本），声明作废。

金陈利
2019年7月18日

声 明
6233 吕立新遗失浙江省
普通增值税发票一张，金
额 1007 元 ，发 票 号 码 ：
49032173，声明作废。

营业执照遗失公告
6236 永康市前仓应鹏硅
胶制品厂遗失永康市市
场监督管理局 2014年 10
月 30 日核发的注册号为
330784615050913 营 业
执照（副本），声明作废。
永康市前仓应鹏硅胶制

品厂
2019年7月18日

营业执照遗失公告
6237 永 康 市 江 南 王 丽
晓珠宝商行遗失永康市
市 场 监 督 管 理 局 2017
年 2 月 14 日 核 发 的 统
一 社 会 信 用 代 码 为
92330784MA28PGN04X

营业执照（正本），声明
作废。
永康市江南王丽晓珠宝

商行
2019年7月18日

营业执照遗失公告
6243 永 康 市 开 发 区 谢
海理发店遗失永康市市
场监督管理局 2017 年 9
月 18 日 核 发 的 统 一 社
会 信 用 代 码 为
92330784MA29P4PT24
营业执照（副本），声明
作废。
永康市开发区谢海理发店

2019年7月18日

分类信息

市慈善总会
慰问因公受伤
机关干部
□记者 童英晓

本报讯 16 日，市慈善总会

相关负责人一行前往西溪镇，慰

问该镇机关干部黄勋，并为他送

上了1万元慰问金。

黄勋原是西溪镇棠溪工作片

副片长、劳动保障所负责人、尚黄

桥村第一书记。在岗期间，他不

忘初心、扎实工作，身体力行把党

的方针政策落实到基层和群众中

去。2016 年 7 月，黄勋因公受

伤。经过多方医治，花去 56 万余

元医疗费，但由于伤势过重，留下

运动功能障碍等后遗症，给工作

和生活带来诸多不便。今年 4

月，黄勋克服种种困难，重新回到

工作岗位。

据悉，黄勋受伤后，西溪镇

党委政府负责人多次上门探望，

叮嘱他安心养病，并尽可能给予

帮助。

市慈善总会相关负责人向黄

勋详细询问了病情、身体状况以

及家庭生活情况，鼓励他保持积

极乐观的心态，相信组织一定会

帮助他渡过难关。该负责人表

示，广大干部职工为“全面奔小

康 永康新腾飞”添砖加瓦，付出

了辛劳和汗水，关心和救助干部

职工是慈善总会的职责，也是慈

善救助的一项重要内容，希望政

府部门和社会各界要真情关怀、

真心爱护基层干部，让他们真正

感受到组织的关怀和社会的温

暖，使他们安心、安身、安业，在基

层一线建功立业。

□记者 童英晓

本报讯“3、2、1”随着手中的画沙

缓缓倒下，画布上顿时出现了一行“爱

的心抱抱·五彩缤纷阳光夏令营·春泥

计划启动”文字，现场响起了一片掌声，

“五彩缤纷阳光夏令营”第 4 期正式开

营。

17 日，记者从开营仪式上了解到，

由市委宣传部、市委两新工委、市文明

办、民政局、团市委共同主办的“爱心抱

抱·五彩缤纷阳光夏令营”活动，旨在通

过团体活动，培养孩子们尊老爱幼的良

好品德，营造其乐融融的氛围。同时，

该活动也可以让困难家庭的孩子养成

优秀的品格，在今后的生活学习中能积

极面对生活的打击和不如意，更好地融

入社会。

据了解，夏令营是我市春泥计划之

“五彩假日少年宫”系列活动之一。“五

彩假日少年宫”融合现有的“城市公益

少年宫”“社区流动少年宫”“驻企少年

宫”“驻村少年宫”和乡村学校少年宫以

及民族学校少年宫等平台，利用寒暑

假、周末节假日等时间节点，开展系列

活动。

市文明办相关负责人说，接下来将

设计一批集教育性、知识性、趣味性、参

与性于一体的实践活动，丰富城市“上

班族”孩子、社区留守儿童、企业“小候

鸟”、农村青少年、民族学生、贫困孩子、

残疾儿童等各类青少年群体的暑期精

神文化生活。

丰富各类青少年群体的暑期精神文化生活

“五彩缤纷阳光夏令营”开营

17日，记者在农贸市场看到，前来购买绿豆、薏米的市民络绎不绝。据一名摊主介绍，随着气温升高，夏季消暑食品进

入销售旺季。 记者 杨成栋 摄

消暑食品走俏


